平成23年 5月 12日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

実 施 日 時

実 施 場 所

募 金 責 任 者
( 管 理 者 )

活 動 現 場 責 任 者

募 金 額

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

募 金 寄 託 先

寄 託 方 法

寄 託 日 時

感 想 ・ 評 価

・道路使用許可申請手数料 0円

・募金場所使用料 0 円

【写真・領収書等貼付欄】

あしなが育英会 「あしなが東日本大地震・津波遺児募金」

・持参(持参者 ) ・振 込

平成 23 年 5月 10日(火)

例年はこの時期には緑化募金を行ってきたが、本年は大震災という状況下で
スカウトの希望も多くこの募金へ変更した。通常、王子動物園敷地内での募
金等の行為は禁止だそうだが、このような状況で特例として許可を得ること
が出来た。日曜日の動物園入口という場所で多くの方に募金を頂け、結果的
にはＢＳのＰＲにもなり有意義な結果であった。

【写真・領収書等貼付欄】

東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、
報告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 神戸 地区

ボーイスカウト 神戸 第 15 団

氏名[ 山口 茂樹 ] 団内役務[ 団委員長 ]

氏名[ 同上 ] 団内役務[ 同上 ]

団委員長 山口 茂樹

・振込手数料 330円 募金経費 計 330 円

平成 23 年 5月 8 日(日) 9：00 ～ 11：00

神戸市立王子動物園 入口前

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト 4名 ・カブスカウト 14名

・ボーイスカウト 3名 ・ベンチャースカウト 2名

・ローバースカウト 3名 ・指導者 9名

・団関係者 2名 ・育成者等 6名

合 計 43 名

62,614 円 (募金経費を除いた額)